# PREFEITURA DO X'iUNÍCiPiO DE JUXDIAÍ

DECRETO N'.29.976. DE ]] [)E N'IA]O [)E 2021

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO. PREFEITO DO NIUNICÍplO DE JUNDIAI
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTENDAS PELA LEI N' 9554. DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', b I'. ,/

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO. PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR PARA
UTILIZAÇÃO DA DIVISÃO FLORESTAL DA UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA
»MUNICIPAL/GUARDAMUNICIPAL

REF. SOLICITAÇÃO 590 UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

PEDIDO RrouisiçÃ0 765.879 RENiANEJAMENTO

D ECRETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE RS 2.880.00 (DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS) NA(S)
DOTAÇÃO(OES):

19.01.04.122.0190.2003 GERENCIAN,LENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
4.4.90.52.00 EOUIPAN,TENTOS E NIATERIAL PERNÍANENTE

0000 PROPRIA

RS 2.880.00

TOTAL....RS 2.880,00

ART. 2' - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANULAÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUI\TE(S) DOTAÇÃO(OES) DO ORÇANIENTO
VIGENTE

19.01.04.122.0190.2003 GERENCIANÍENTO OPERACIONAL DA UNIDADE DE GESTÃO
3.3.90.30.00 NIATERIAL DE CONSUN,IO

0000 PROPRIA

RS 2.880.00

TOTAL....RS 2.880,00

ART. ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l dc

PREFEIT

PR

JobÉ ANT0$i0 PARiMOSCHI ''

GESTOR DA U\IDADE PE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE ljbJGESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA Do
MUNICÍPIO DE JUNDIAI. AO(S) ONZE DIA(S) DO MES DE NIAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CANIPOS

GESTORDAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 de 2